Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 07:05
Link do produktu: https://computerlab.pl/nedis-fnst15cbk40-wiatrak-domowy-czarny-p-248442.html
Nedis FNST15CBK40 wiatrak domowy Czarny
Cena brutto 165,96 zł
Cena netto 134,93 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRIAJ1
Kod producenta FNST15CBK40
Kod EAN 5412810333202
Producent No name
Szerokość produktu 490 mm
Typ obsługiwanych baterii AAA
W zestawie pilot zdalnego sterowania Tak
Wbudowany wyłącznik Tak
Średnica czaszy wentylatora 40 cm
Automatyczna oscylacja Tak
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Waga produktu 2,5 kg
Wysokość produktu 1300 mm
Przeznaczenie Podłoga
Głębokość produktu 490 mm
Kolor produktu Czarny
Model Wentylator domowy z łopatkami
Długość przewodu 1,4 m
Pobór mocy 40 W
Regulacja wysokości Tak
Ilość prędkości 3
Rodzaj zasilania Prąd przemienny, Bateria
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold